COLEGIO MEDICO DE BOLIVIA

MIEMBROS DE LA CONFEDERACION MEDICA LATINO AMERICANA Y DEL CARIBE (CONFEMEL)
MIEMBRO DE LA ASOCIACION MEDICA MUNDIAL (W.M.A)

SECRETARIA DE PRESIDENCIA
La Paz, 20 de agosto de 2019

Senores
COLEGIO MEDICO DEPARTAMENTAL
Presente. -

Atn.: Dr. Luis Larrea Garcia
Presidente

Distinguido Colega:

En la fecha recibimos del Ministerio de Salud las actas y planillas de
calificaciéon de Categorias Basica, Profesional y Escalaféon Profesional
de la convocatoria 2017.

De acuerdo al CITE: MS/DGAA/URRHH/CE/1294/2019, a partir de la
presente comunicacion los profesionales afectados en su pretensién
podran interponer el recurso de reclamo a la Comisién Nacional, segin
corresponda de acuerdo a normativa vigente, tienen 20 dias habiles a
partir de su publicacién.

Con este particular motivo, presentamos a usted nuestra mayor
atencion.

EVS/* Mudi R.
Acompafiamos lo mencionado
Copia: Archive cronoldgico



PLANILLA DE CALIFICACION DE ESCALAFON PROFESIONAL- GESTION 2017
NOMINA DE PROFESIONALES CALIFICADOS - MEDICOS
NIVEL CENTRAL - HOSPITAL CLINICO VIEDMA

nﬁ‘
( Ministerig

MEDICO 2898598 CBBA

2012-2013-2014-2015

HOSPITAL CLINICO
VIEDMA

0%

eNu  de Salud

YT A T A T

NO CALIFICA
PUNTAJE INSUFICIENTE

E TARTE [icagutage crsoss siostsom
P i Raihdn T Bl 8 T AALTACON
Colegio Médica de 7 URIDAD DE RECURSDS HUMANOS
MINISTERIO DE SALUD

__..__,._..m-......._....-.




l. PLANILLA DE CALIFICACION DE ESCALAFON PROFESIONAL- GESTION 2017 S|
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NOMINA DE PROFESIONALES CALIFICADOS - MEDICOS o~y Ministerio
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NOMINA DE PROFESIONALES CALIFICADOS - MEDICOS C,? Ministerio
G Plizinacimal & Solivia NIVEL CENTRAL - ESCUELA TECNICA DE SALUD e de Salud

FET

"t-CERTIFICAD0.0E

5 DIPLOMA])O LEGAL!ZADO ;_

| NO CUMPLE CON EL PUNTO 6 DE L4
ERTO FRANCISCO BEDOYA MEDICO sl S| ESPECIALISTA EN ECOGRAFIA sl 600 653259 OR 0% CONVOCATORIA NO PRESENTO SU
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PLANILLA DE CALIFICACION DE CATEGORIA PROFESIONAL- GESTION 2017 @
NOMINA DE PROFESIONALES CALIFICADOS - MEDICOS G&i *Ministerio
NIVEL CENTRAL- HOSPITAL DR. ROBERTO GALINDO TERAN "s.( & de Salud
Hew : T"”'-o = ;gg\hglg':': : CERTlFIéAﬁo TITULOE ¢ Egggylifgg SEEL-'- | : PORCENTAJE
Y e PROFESON | [ealzapo | NACONAL DIPLOMADO LEGALIZADO | coLecioDEMEDICOS | o0 | M © (CATEROE
e A LEGALZADO T | i i
RONALD JIMMY MENDOZA LLAMPA MEDICO S S| irtmbrae i 9 BN sl 4678 4533550 CB 100%

- ' __/ G /
L0 Bﬂb.‘o Argu:;ﬁ.s :mgue

# BOGATD
= v wmfr} DE ANKLISIS rummco

LAECION G REIALQE ASUNTC 05 JuRImCey
FUIST Er{lu DE SALUD

Sifvia D. fnza.,.“;_g Flores
im;a DE CATEGORIA macmaM

pagina 1




PLANILLA DE CALIFICACION DE CATEGORIA PROFESIONAL- GESTION 2017 L@ " . )
NOMINA DE PROFESIONALES CALIFICADOS — MEDICOS () Ministerio
“2C& de Salud

NIVEL CENTRAL- HOSPITAL MUNICIPAL BOLIVIANO HOLANDES

sk Trru|_6  CERTIFICADO DE
atl  ESPECIALISTA DEL
_ PROFESION ACADEMICO
‘  LEGALIZADO. COLEGIO DE MEDICOS {0 CATEROR
NO CUMPLE CON EL PUNTO 7 D
MEDICO sl sl Eiiggﬁégl? EN Sl 4005 4833060 LP 0% CONVOCATORIA FALTA LA FIRMA
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PLANILLA DE CALIFICACION DE CATEGORIA PROFESIONAL~ GESTION 2017 ﬁebﬂg
NOMINA DE PROFESIONALES CALIFICADOS — MEDICOS -7 Ministerio
NIVEL CENTRAL- HOSPITAL DEL NINO DR. OVIDIO ALIAGA URIA 2NC ¢ de Salud
i TuLo | TTULOEN: “| CERTIFICADO DE : : : 5
T | PROVISION |  CERTIFICADO,TITULO = | ESPECIALISTA DEL A e A | PORCENTAJE!
PROPESION, ACADEMICO |  NACIONAL | DIPLOMADO LEGALIZADO | COLEGIO DE MEDICOS | M e N O e CATiPROE
' LEGALIZADO | = o : it
2GE MARTIN MELGAREJO , MAESTRIA EN MECINA .
| Zeak MEDICO sl sl pbihbing si 44461 3472986 LP 80%
TALIA NUNEZ DEL PRADO : ESPECIALIDAD EN .
Res MEDICO sl i o — i 4229 4888308 LP 100%
ESPECIALIDAD EN :
XANA QUISBERT CRUZ MEDICO sl sl GASTROENTEROLOGIA Y sl 4530 5981623 LP 100%
NUTRICION PEDIATRICA
EL POSTULANTE DEBE I
ESPECIALIDAD EN Ut
R eRECE G MEDICO si si ORTOPEDIA Y sI 44603 6007273 LP 0% Pl kL
TRAUMATOLOGIA :
FIRMA
ANA RAQUEL BARRON ESPECIALIDAD EN )
BDACA MEDICO Sl s ANATOMIA PATOLOGICA Sl 44578 6151392 LP 100%
RICIA INDHIRA PARRA , ESPECIALIDADES
E | MEDICO I sl A e DT S| 44445 6121661 LP 100%
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PLANILLA DE CALIFICACION DE CATEGORIA BASICA - GESTION 2017

T EE
e Ministerio

v, gl s 30 NOMINA DE PROFESIONALES CALIFICADOS (MEDICOS) £/ "de Salud
SERVICIO DEPARTAMENTAL DE SALUD LA PAZ
” * " NOMBRE | PROFESION |- ACADEMICO - NACIONAL etk ‘?E’éﬂl&.‘;\%g“ gk B NEClss: |oFORCENTAJEagy
e | : LEGALIZADO LEGALIZADO Sl ' ;
- ' _ DIPLOMADO EN EDUCACION SUPERIOR EN EL
1 | DENNIS SANDY PACO CCNDORI VEDICO St st MARCO DE LA FORMACION BASADA EN | 50003 | 4809483LP. 10%
COMPETENCIAS B
MODULO DE ELIMINACION DE DESECHOS
JUAN PABL ( : , %
2 O FLORES CAMACHO MEDICO St S| e e A e AL 62002 | 4368804 LP 10%
DIPLOMADO EN HERRAMIENTAS
3 | ROLANDO CRUZ TARQUI MEDICO S| sl METODOLOGICAS DE LA SALUD FAMILIAR | 3138 2467387 LP. 10%
COMUNITARIA INTERCULTURAL. B
DIPLOMADO EN HERRAMIENTAS
4 | JAIME WILFREDO VALCARCEL CONDOR MEDICO sl S METODOLOGICAS DE LA SALUD FAMILIAR | 62302 | 4334787LP. 10%
COMUNITARIA INTERCULTURAL.
5 | VERONICA LIZETH ALBORTA GARCIA MEDICO Sl S| DIPLOMADO EN EDUCACION SUPERIOR 72139 | 4802495 LP. 10%
5 | MARY HELEN VALVFRDE RO.AS MEDICO sl sl DIPLOMADO EN EDUCACION PARA LA | ,o0is | 4330701 1p. 10%
oEAUALILAL
| JUANA MAXIMILIANA VARGAS SANCHEZ MEDICO sl sl 3&&2;3?0 GESTION  DE  RECURSOS |  g1509 | 3450731LP. 10% :
"SAFCI, SULUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA Y NO CUMPLE CON EL PUNT(
. ; PREVENCION DE  DEFICIENCIAS Y NO TIENE LOS 7 AW
PN MOEINA PERG MEDICO Sl S DISCAPACIDADES EN ETAPAS PRE Y posT | 20325 | 673%040LP. % CONTINUOS HASTA EL 31
NATAL" DICIEMBRE DE 2017.
CURSO MODULAR DE _ CAPACITACION
; SEMIPRESENCIAL EN LA PREVENCION Y .
ELVIO JUAN MARCAC??DORI MEDICO sl sI CONTROL DE LA TUBERCULOSIS (TEORICO | 0034 | 4264250LP. 10%
. / . PRACTICO)
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o At K PLANILLA DE CALIFICACION DE CATEGORIA BASICA - GESTION 2017 e‘f*\;‘Minist erio
Mﬂm@%%mm Bolivia NOMINA DE PROFESIONALES CALIFICADOS (MEDICOS) t &( « de Salud
| SERVICIO DEPARTAMENTAL DE SALUD LA PAZ _
; . DIPLOMADO EN GESTION EN SALUD Y =
R IS FL NA , 9
CAl .L.OS LUIS FLORES FERNANDEZ MEDICO | sl sl EPEMIOLOGI 81277 3428028 LP 10% i
VERCNICA LIZETH ALBORTA GARCIA MEDICO || 8 S! | CURSO DE CAPACITACION EN TUSERCULOSIS | 72138 4802495 LP. | 16%
1B ' ' i ' - I ' . - i i | NG CUMPLE CON EL PUNTC &
KATTY MARIA DEL CARMEN MINA VILLAFAN MEDICO | sl Sl DIPLOMADO EN GESTION DE CALIDAD 82059 | 2712461LP 0% NO TIENE LOS 7 AWCS
ARIA DE MEN M PLOMADO EN GESTION DE CAL ; 9 CONTINUOS HASTA EL 31 D=
DICIEMBRE DE 2017.
NO CUMPLE CON EL PUNTO 6,
DIDACTICA EN EDUCACION SUPERIOR PARA . NO PRESENTA EL
DALVA ELYANA MOLINA NOVACK MEDICO sl sl b 80628 4921393 LP. 0% CERTIFICADO ORIGINAL DE
COMPATIBILIDAD.
OBSERVACION AL PUNTO 8, LA
ENTIDAD EMPLEADORA
: o DEBERA  ACLARAR LA
RUBEN VIVI QUISPE ALANOCA MEDICO ) sl DIPLOMADO EN EDUCACION SUPERIOR 81853 3416702 LP. 0% CONTINUIDAD DEL
PROFESIONAL ~ DESDE  EL
INGRESO A LA MISMA,
. DIPLOMADO EN INVESTIGACION ,
SANDRO JHONNY PASCUAL ESCALERA MEDICO sl Sl EPIDEAROLOGIA 81275 3459290 LP, 10%
i . : DOCENCIA Y GESTION DE AULA EN EDUCACION
EPIFANIA JUANA QUISPE LAURA MEDICO ) sl SUPERIOR (VERSION 1X) 537 6000232 LP. 10%
SANDRA MAMANI HUAYRARA MEDICO sl sl EDUCACION SUPERIOR VERSION Il 80029 3518525 OR. 10%
. DIPLOMADO EN MODELO DE SALUD INTEGRAL
LUCIO GROVER CASTILLO CAPCHA MEDICO sl sl COMINTARIO : 10078 5974703 LP. 10%
POLITICA DE SALUD FAMILIAR COMUNITARIA
LUCY YOLA VARGAS CONDORI MEDICO si si INTERCULTURAL Y EL SISTEMA UNICO DE 2771 5943559 LP. 10% |
— SALUD 3
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PLANILLA DE CALIFICACION DE CATEGORIA BASICA - GESTION 2017
NOMINA DE PROFESIONALES CALIFICADOS (MEDICOS)
SERVICIO DEPARTAMENTAL DE SALUD LA PAZ
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e Ministerio
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DIPLOMADO EN EDUCCION SUPERIOR BASADO

ROGELIA CATUNTA MULLISACA MEDICO S si EN EL MODELO ACADEMICO POR | 80026 | 5473075LP. 10%
= - CONPETENCIAS - - - )
DIPLOMADO EN . — =
MABEL ROSY CORTEZ AGUIRRE MEDICO sl & PSICCPEDAGOGIA PLANIFICACION, 1009 | 4831832LP. 10% ‘
- EVALUACION Y GESTION DE LA EDUCACION g_
S SUPERIOR EN SALUD B | ]
CURSO DE EDUCACION PERMANENTE EN
: - POLITICA DE SALUD FAMILIAR COMUNITARIA )
LUIS EDUARDO VILLA COPAJERO MEDICO sl sl L N s ico 0| 0 4891764 LP. 10%
SALUD
DIPLOMADO ___EN ___ PSICOPEDAGOGIA,
SONIA TARQUI QUISPE MEDICO sl sl PLANIFICACION. EVALUACION Y GESTIONDE LA | 10063 | 3473519LP. 10%
- EDUCACION SUPERIOR EN SALUD (P)PEGESS
PATRICIA EVELYN SORAIDE AYLLON MEDICO sl sl CERTIFICADO DE AIMARA BASICO 26014 | 3320829LP. 10%
NO CUMPLE CON EL PUNTO 8, |
; NO TIENE LOS 7 ANOS
ANGELA LUCIA MENDOZA GUACHALLA MEDICO 3l sl DIPLOMADO EN EDUCACION SUPERIOR 82013 | 2664164LP. 0% S i B
DICIEMBRE DE 2017.
OBSERVACION AL PUNTO 8, LA
‘ ENTIDAD EMPLEADCRA
| : X DIPLOMADO EN GESTION DE PROYECTOS EN . DEBERA  ACLARAR LA
JULIO DANIEL PERA KOYA MEDICO 3 sl i 42015 | 3348280LP. 0% A ItD B
PROFESIONAL  DESDE EL
INGRESO A LA MISMA.
OBSERVACION AL PUNTO 8, LA
‘ ENTIDAD EMPLEADORA
,_ DIPLOMADO EN GESTION EN SALUD Y . DEBERA  ACLARAR LA
FRANKLIN PABLO CONDORI CHOQUE MEDICO sl sl it 3016 | 4315423LP. 0% pirr el
PROFESIONAL DESDE EL
INGRESO A LA MISMA.




PLANILLA DE CALIFICACION DE CATEGORIA BASICA — GESTION 2017 Gﬁ;) "Ministerio
NOMINA DE PROFESIONALES CALIFICADOS (MEDICOS) SNC L de Salud
L SERVICIO DEPARTAMENTAL DE SALUD LA PAZ
’ =
| MEDICO sl S| DIPLOMADO DE GESTION DE CALIDAD 81294 4814689 LP. 10%
] o L " | DIPLOMADO EN EMERGENCIAS Y URGENCIAS | o | socecee:m . -
MEDICO gl 3] = 3220 43531569 LP 10%
Bl _ _ _ $ MEDICAS - = i | -
[ ' [ o o j | OBSERVACION AL PUNTC 5,
. | | ENTIDAD EMPLEADC
caepp
MARCIA ROSANNA GUARACHI RAMIREZ MEDICO Sl S| DIPLOMADO EN SALUD PUBLICA 2556 4949299 LP. 0% DERERR,  AOLAGAR
CONTINUIDAD L
PROFESIONAL  DESDE
INGRESO A LA MISMA.
MARIBEL SHIRLEY HERRERA MONTEVILLA MEDICO S| S| DIPLOMADO EN EDUCACION SUPERIOR 81268 4257750 LP. 10%
OBSERVACION AL PUNTO 8,
IDA EMPLEADC
ORGANIZACION Y ADMINISTRACION Eg&f ACLARA;EA .
CARLOS VICENTE MURILLO MURILLO MEDICO sl si PEDAGOGICA DEL AULA EN EDUCACION | 82007 3396595 LP. 0% CONTRUIAD ;
SUPERIOR PROFESIONAL  DESDE
I INGRESO A LA MISMA.
L OBSERVACION AL PUNTO 8.
, DIPLOMADO  EN HERRAMIENTAS Ry e
ROMULO PABLO LIPA ARUQUIPA MEDICO sl Sl METODOLOGICAS DE LA SALUD FAMILIAR 42009 3336369 LP. 0% CERTIFICADO DE TRABAJO
COMUNITARIA INTERCULTURAL. oAl SOBEES Y i
DE LA INSTITUCIONALIZACIO
: DIPLOMADO EN DOCENCIA Y GESTION DE AULA
JOSE LUIS CORI ALEJO MEDICO sl S| EN EDUCAC (ol SUPERIOR 81282 2694594 LP. 10%
CURSO DE AYMARA | Y EL CURSO DE
ELF}&DE CARDOfo LEDEZMA MEDICO Sl sl R ORAKE CBSTETRIG 586 3481975 LP. 10%
I 3 \
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PLANILLA DE CALIFICACION DE CATEGORIA PROFESIONAL — GESTION 2017
NOMINA DE PROFESIONALES CALIFICADOS — MEDICOS
SERVICIO DEPARTAMENTAL DE SALUD LA PAZ

m’:ﬂ
o~y Ministerio
KQ de Salud

g 32 SRR = iae : i} s
NO CUMPLE CON EL PUNTO 6 DE LA

; MAESTRIA EN INVESTIGACION . CONVOCATORIA, DATOS
DO AUGUSTO MAMANI POMA MEDICO S| Sl seliog) sl 82126 | 2466953 LP. 0% . a5 1. kit
B CINCO Y SES.
. RESIDENCIA MEDICA
INA VILLAR 18LP. 1009
LAKAR REALAGUILAR |  MEDICO S| sl o S sl 1618 4870218LP 00%
NG CUMPLE GON EL PUNTO §, LA
CONVOCATORIA ES PARA LA
) ANTONIO CUCHALLO PRADEL MEDICO S sl St EEST‘OE e S 21107 | 261695LP 0% GESTION 2017, DESARROLLO DE
AR FALDITORIAMETICH FUNCIONES COMO ESPECIALISTA
GESTION 2018.
; : _ ESPECIALISTA EN
: 1
L EDDY YANA CHOQUE MEDICO sl sl ki sl 62300 | 4270368LP. 00%
OBSERVACIONES AL PUNTO 9, LA
MASTER EN: SALUD PUBLICA CON ENTIDAD EMPLEADORA  DEBEN
MINA LUCY MERCADO GONZALES |  MEDICO S| si PERFL DE SALDA EN sl 81045 | 2715T7BLP. 0% ACLARAR  LAS  FUNCIONES
' EPIDEMIOLOGIA ESPECIICAS QUE CUMPLE EL
PROFESIONAL.
' : RESIDENCIA MEDICA
INE MARILYN NINA ORELLANA MEDICO sl S| e e s w2 | 4000421, 100%
E ENRIQUE FUENTES DE LA : RESDENCA _ MEDICA  EN
_. 17033 LP.
A MEDICO S| sl B Ly ik S g2112 | 3417033LP 100%
1 ESPECIALISTA EN .
[ MARIORE BALLESTEROS | yenico sl sl ESPECIALIDADES MEDICAS EN sl 25513 | 4965272LP. 100%
GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA
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PLANILLA DE CALIFICACION DE CATEGORIA PROFESIONAL - GESTION 2017 C MlﬂlStel’IO
NOMINA DE PROFESIONALES CALIFICADOS - MEDICOS \& ! "de Salud
. SERVICIO DEPARTAMENTAL DE SALUD LA PAZ
GESERVACIONES AL PUNTO 8, LA
ESPECIALIDAD EN  SALUD ENTIDAD  EMPLEADORA  DEBEN |
NIEVES MIRIAM GUTIERREZ AGUILAR |  MEDICO 8l Sl FAMILIAR COMUNITARIA sl 10062 4371314 LP. 0% ACLARAR  LAS  FUNCIONES
INTERCULTURAL ESPECIFICAS QUE CUMPLE EL
PROFESIONAL.
OBSERVACIONES AL PUNTO §, LA
ENTIDAD EMPLEADORA  DEBEN
; MAESTRIA EN SALUD FAMILIAR Y . ACLARAR  LAS  FUNCIONES
JOSE MARCELO HUAYTA SOTO MEDICO Sl sl e sl 10100 4846144 LP. 0% e SO i
PROFESIONAL  DENTRO LA
- INSTITUCION.
GARY RONALD CHOQUE ARUNI MEDICO i sl gEE'DME?g&GI " MEDICA  EN sl 82105 4976694 LP. 100%
OBSERVACIONES AL PUNTO 9, LA
) MAESTRIA EN SALUD PUBLICA ENTIDAD EMPLEADORA  DEBEN
IVANOSKA CHAVEZ NUREZ MEDICO sl sl MENCION  EN  GESTION i 20010 2670104 LP 0% ACLARAR  LAS - FUNCIONES
EPIDEMIOLOGIA ESPECIFICAS QUE CUMPLE EL
PROFESIONAL.
OBSERVACIONES AL PUNTO §, LA
i MAESTRIA EN SALUD PUBLICA ENTIDAD EMPLEADORA  DEBEN
JUANA VILMA CARAVIRI ROBLES MEDICO Si Sl CON PERFIL DE SALIDA EN sl 20170 2375634 LP. ACLARAR  LAS  FUNCIONES
EPIDEMIOLOGIA ESPECIFICAS QUE CUMPLE EL
PROFESIONAL.
NO GUMPLE CON EL PUNTO 6 DE LA
- ; CONVOCATORIA, NO CUENTA CON EL
FREDDY CUENTAS CARDENAS MEDICO sl sl NO Si 2018 2055173 LP 0% B i
LEGALIZADO.
OBSERVACIONES AL PUNTO §, LA
- MASTER EN SALUD PUBLICA CIB - ENTIDAD EMPLEADORA  DEBEN
LUCY RAMOS VARGAS MEDICO sl sl PERFIL DE SALIDA EN SALUD I 10045 4682353 LP. 0% ACLARAR  LAS  FUNCIONES
FAMILIAR Y COMUNITARIA ESPECIFICAS QUE CUMPLE EL
Eof PROFESIONAL.
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PLANILLA DE CALIFICACION DE CATEGORIA PROFESIONAL — GESTION 2017 (:j)" Ministerio
NOMINA DE PROFESIONALES CALIFICADOS - MEDICOS €. de Salud
SERVICIO DEPARTAMENTAL DE SALUD LA PAZ .
- GBSERVACIONES AL PUNTO §, (A
MAESTRIA EN SALUD PUBLICA ENTIDAD ~ EMPLEADORA  DEBEN
ANTONIA HUANCA HILAR| MEDICO sl sl CON PERFIL DE SALDA EN sl 80017 | 21431%0LP. 0% ACLARAR  LAS  FUNCIONES
EPIDEMIOLOGIA ESPECIFICAS QUE CUMPLE EL
PROFESIONAL,
. RESDENCIA _ MEDICA  EN
_ . 4939888 100%
VERONICA ANGELA VALENCIA CARLO | MEDICO sl sl Y ek i sl 638 9
F NG CUMPLE CON EL PUNTO 5 OE LA
s ESPECIALISTA EN . CONVOCATORIA, NO CUENTA CON EL
HENRY SANTOS FLORES ZURIGA MEDICO sl sl e TURALIGR Y SATID NO it | ABTHBLE. 0% CERTIFICADO  LEGALIZADO  DE
ESPECIALISTA DEL COLEGIO.
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